

Сведения о доходах бюджета Казачинско-Ленского муниципального района за 9 месяцев 2023 года в сравнении с соответствующим периодом прошлого года

КБК доходов	Наименование	План на 01.10.2022	Факт на 01.10.2022	% исполнения	План на 01.10.2023	Факт на 01.10.2023	% исполнения	Отклонение (факт 2023 к 2022)	Темп роста (факт 2023 к 2022), %
1 01 02000	Налог на доходы физических лиц	393 460	447 880	114	458 456	419 802	92	-28 078	-6
1 03 02000	Акция по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	19 144	16 402	86	17 886	15 062	84	-1 340	-8
1 05 01000	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	28 500	23 659	83	64 600	45 566	71	21 907	93
1 05 02000	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	100	39	39	0	-357	0	-396	-1 015
1 05 03000	Единый сельскохозяйственный налог	20	11	55	20	-1	-5	-12	-109
1 05 04000	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения	8 500	6 525	77	4 500	3 766	84	-2 759	-42
1 06 06000	Земельный налог	20	1	5	20	0	0	-1	-100
1 08 03000	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями	2 600	2 218	85	3 800	2 847	75	629	28
1 09 04010	Налог на имущество предприятий	0	0	0	19	19	100	19	0
1 11 05000	ИТОГО НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	452 344	496 735	110	549 301	486 704	89	-10 031	-2
1 11 05070	Доходы от сдачи в аренду имущества казны	8 805	-1 222	-14	-12 492	19 516	-156	20 738	-1 697
1 11 05070	Доходы от сдачи в аренду имущества казны	4	10	250	28	25	89	15	150
1 11 05300	Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков	166	209	126	182	27	15	-182	-87
1 11 05400	Плата за публичный сервитут	35	35	100	0	0	0	-35	-100
1 11 07000	Платежи от муниципальных унитарных предприятий	59	58	98	161	161	100	103	178
1 12 01000	Плата за негативное воздействие на окружающую среду	411	392	95	1 592	1 588	100	1 196	305
1 13 01000	Доходы от оказания платных услуг	16 959	11 912	70	20 275	14 209	70	2 297	19
1 14 02053	Доходы от реализации имущества	126	716	568	523	190	36	-526	-73
1 14 06000	Доходы от продажи земельных участков	1 562	2 594	166	2 047	1 268	62	-1 326	-51
1 16 00000	Штрафные санкции	6 243	6 680	107	6 204	5 894	95	-786	-12
1 17 01050	Невыявленные поступления	0	0	0	0	19	0	19	0
1 17 05050	Прочие неналоговые доходы	20	20	100	0	0	0	-20	-100
	ИТОГО НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	34 390	21 404	62	18 520	42 897	232	21 493	100
	ИТОГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	486 734	518 139	106	567 821	529 601	93	11 462	2
2 02 10000	Дотации	0	0	0	0	0	0	0	0
2 02 22000	Субсидии	147 762	114 567	78	145 569	93 066	64	-21 501	-19
2 02 30000	Субвенции	742 337	497 975	67	812 361	555 842	68	57 867	12
2 02 40000	Иные межбюджетные трансферты	66 786	57 053	85	80 023	55 834	70	-1 219	-2
2 07 05000	Прочие безвозмездные поступления	0	0	0	10 000	10 000	100	10 000	0
2 19 00000	Возврат остатков субсидий	-94	-94	100	0	0	0	94	-100
	ИТОГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	956 791	669 501	70	1 047 953	714 742	68	45 241	7
	ВСЕГО ДОХОДОВ	1 443 525	1 187 640	82	1 615 774	1 244 343	77	56 703	5